

## *Dzejas Izlase*







**Dzejas Izlase**

Kā īpaša un ļoti savlaicīga svētku dāvana visiem – gan lieliem, gan maziem – «Apgādā Zvaigzne ABC» nāk klajā mūsdienu latviešu bērnu dzejas izlase «Iesim pasaulē», kurā apkopoti Māras Cielēnas, Ulda Ausekļa, Kārļa Vērdiņa, Pētera Brūvera, Vika, Jāņa Baltvilka, Inese Zanderes un Māra Čaklā dzejoļi bērniem.

**Klajā nāk krāšņa mūsdienu latviešu dzejas izlase bērniem ...**

Dzīves gājums. Dzimis 1957. gada 24. aprīlī Rīgā. 1975. gadā beidza Rīgas 49. vidusskolu un 1980. gadā Latvijas Valsts konservatorijas Kultūras un mākslas zinātņu fakultātes Kultūrizglītības darbinieku nodaļu. Pirmā dzejas publikācija bija 1977. gadā. Kopš 1988. gada Latvijas Rakstnieku savienības biedrs. 10 dzejoļu krājumu autors.

**Pēters Brūveris — Vikipēdija**

Dzīves gājums. Dzimis kā Vilis Lejnietis 1874. gada 9. martā Bauskas apriņķa Pilsmuižas „Lejenieku” māju saimnieka Jāņa Lejnietes ģimenē Zemgalē. Viņa vecmāmiņa bijusi liela tautas dziesmu, pasaku un nostāstu zinātāja. Apdāvināto bērnu iespaidoja dzimto māju apkārtnē, krāšņie, mežiem apaugušie Mēmeles līči. Iemācījies lasīt, viņš jau pirmsskolas gados ...

**Vilis Plūdons — Vikipēdija**

1: Oranžās Brīvdienas - Debesis vaļā: 2: MMMM - Motiv8: 3: Bērības Milicija - Sātan, dod man to, kas tika apsolīts: 4: Evija Vēbere - Par sašaurināšanos

**Radio NABA**

Jaunlatvieši. Jaunlatvieši ir jēdziens, ko attiecina uz pirmās latviešu tautas atmodas intelektuāļiem, kas darbojās 19. gadsimta 50. – 80.

**Jaunlatvieši - Gudrinieks.lv**

ēju meklēt! Mazā meitenīte Vilma vakarā pirms gulētiešanas pierunā tēti vēl uzspēlēt paslēpes. Lasītājs katrā grāmatas atvērumā var pavērt dažādas durvis un kopā ar Vilmu ielūkoties, kas aiz tām slēpjas.

**Liels un mazs**

2019. gada 24. aprīlī Rēzeknes novada Liepu pamatskolā un Lūznavas muižā notiks Ziemeļlatgales novada bērnu un jauniešu folkloras kopu sarīkojums-skate “Vysu dīnu bitis dzynu”, kurā piedalīsies vairāk nekā 200 dalībnieku no dažādām Latgales vietām.

**Lūznavas muiža - JAUNUMI**

Par Tukuma muzeju. Tukuma muzejs ir dibināts 1935. gadā kā pirmais mākslas muzejs ārpus Rīgas. Laika gaitā tas paplašinājies un tā sastāvā ietilpst Tukuma Mākslas muzejs, Durbes pils, Mākslas galerija "Durvis", Tukuma Pilsētas vēstures muzejs "Pils tornis", Tukuma Audēju darbnīca, Pastariņa muzejs un arī Džūkstes Pasaku muzejs. ...

**Tukuma muzejs**

Latvijas Folka Radio OIRA - Radiooira. 09.09.2008 - 13. septembrī Zaķusalā notiks festivāls "Baltijas Saule". 28.06.2008 - MUZIKANTU PASAKAS (CD formātā) SIA Merks (Dziesmu un deju svētku radošā procesa atbalsta programmas (2006-2008) ietvaros) un Valsts Kultūrkapitāla fonds finansiāli atbalstījuši Latviešu tautas pasaku un dziesmu izlases Muzikantu pasakas izdošanu, kas tapusi ...

**Radio Oira - Latvijas Folk Radio**

Inicijāciju seksualnā praeżył w wieku 15 lub 16 lat, podczas wakacji w Krasnogrudzie, z urodziwą mężatką Ireną, która nudząc się na letnisku spędzała z nim dużo czasu, a wieczorami uczyła tańczyć tango. W okresie studiów romansował m.in. ze studentką polonistki Klementyną Sołonowicz (później matką Daniela Olbrychskiego), Tolą (którą poznał podczas wakacji ...

**Czesław Miłosz - Wikipedia, wolna encyklopedia**

1.2. VĀRDDARINĀŠANA VALODAS PRAKSĒ. Vārddarināšana mūsdienu latviešu valodā ir aktīvs process. Jaunus vārdus cenšas darināt ikviens, kas grib 1) nosaukt jaunu priekšmetu vai parādību vai arī 2) zināmu priekšmetu vai parādību pārdēvēt citā vārdā (piemēram, barbarismu b r o ņ a aizstāt ar terminu nodrose u. tml.).). Vārddarināšanā galvenā ir sistēmiskā ...

**Valsts valoda - Inta Freimane "Valodas kultūra teorētiskā ...**

Vārds: Ineta, 11.04.2019 Viedoklis: Vēstures izpētes komisija šībrīža sniegumā man asociējas ar dārgā veikalā komplektētu uzvalku, kurā katra atsevišķā detaļa ir izcila - izcils ir gan audums, gan kreklis, gan kurpes, gan aproču pogas, bet koptēls ir gaužām neveiksmīgs.

